

NKA Holding ApS
Ormslevvej 287, 8260 Viby J

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 34 59 08 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Niels Kristian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKA Holding ApS
Ormslevvej 287
8260 Viby J

Telefon: 86 28 86 58

CVR-nr.: 34 59 08 26

Stiftet: 1. juni 2012

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Niels Kristian Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Stautrup EI ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. november 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer 50% af anparterne i Stautrup EI ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.668 kr. mod -6.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.000	-5.313
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-26.902	-3.603
Andre finansielle indtægter	1.454	1.586
Resultat før skat	-30.448	-7.330
1 Skat af årets resultat	780	820
Årets resultat	-29.668	-6.510
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.023	-3.603
Disponeret fra overført resultat	-13.645	-2.907
Disponeret i alt	-29.668	-6.510

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	29.121	56.023
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.121</u>	<u>56.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.121</u>	<u>56.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	29.781	33.327
	Udskudte skatteaktiver	<u>4.183</u>	<u>3.403</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.964</u>	<u>36.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.964</u>	<u>36.730</u>
	Aktiver i alt	<u>63.085</u>	<u>92.753</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.023
5 Overført resultat	-25.710	-12.065
Egenkapital i alt	<u>54.290</u>	<u>83.958</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.795	8.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.795	8.795
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.795</u>	<u>8.795</u>
 Passiver i alt	 <u>63.085</u>	 <u>92.753</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-780	-820
	-780	-820
	30/6 2017	30/6 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	16.023	19.626
Årets resultat	-26.902	-3.603
Nedskrivninger ultimo	-10.879	16.023
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.121	56.023
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stautrup El ApS	Aarhus	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	16.023	19.626
Resultatandel	-16.023	-3.603
	0	16.023

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-12.065	-9.158
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.645</u>	<u>-2.907</u>
	<u>-25.710</u>	<u>-12.065</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.